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Tableau 1

Nombre de fiducies selon I'administration, 2015 a 2019

Notes:

Administrations
Terre-Neuve-et-Labrador
Tle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan
Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon
Nunavut
Extérieur du Canada

Total

2015

1970

1020

9830

3820

54410

98 690

12 390

9480

23770

41410

170

210

60

1420

258 640

2016

1960

1030

10 060

3790

54 800

96 120

11620

9140

23170

41820

170

210

60

1320

255250

2017

1970

1000

10 160

3930

56 020

98 070

11770

9120

23580

42 890

180

210

80

1220

260 190

2018 2019
1990 1890
990 980

10230 10070

3950 3830

56500 56620

100690 99810

11760 11710

9020 8730

24140 23860

42070 41610

180 180
230 220
90 100
1200 1190

263020 260790

Canada

1. La somme peut ne pas correspondre au total indiqué en raison de I'arrondissement ou de la suppression de données a des fins de confidentialité.
2. Les comptes sont arrondis au multiple de dix le plus proche.

3. Les comptes comprennent seulement les déclarations de revenus des fiducies qui ont fait I'objet d'une cotisation ou d'une nouvelle cotisation.
4. Les comptes incluent seulement les fiducies qui ont produit la Déclaration de renseignements et de revenus des fiducies T3.

5. Les données datent d'ao(it 2021.

6. Les données sont présentées pour chaque année déimposition et peuvent faire I'objet de révisions.
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